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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 682517 ROMANINI MARIASOLE1 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA16/03/10

 706684 MIRANDOLA SARA2 SCHERMA IMOLA SSD28/06/10

 681051 SPINELLI FRANCESCA3 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE09/02/10

 683347 ONOFREI LUNA ANA MARIA4 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/03/10

 706685 BOTTAU RACHELE5 SCHERMA IMOLA SSD18/11/10

 705436 SALTARELLI CECILIA6 CLUB SCHERMA KOALA16/10/10

 703652 GIARDINI CHIARA7 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA18/02/10

 706015 FACCHINI GIADA8 SCHERMA IMOLA SSD09/03/10

 711269 FRANCISCONI VALENTINA9 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE24/08/10

 714326 CAVAZZI ALESSANDRA10 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA19/11/10

 694852 PALMIERI MATILDE11 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE24/05/10

 704991 PENAZZI ALESSIA12 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE04/06/10

 714464 ANGELICOLA GIADA13 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE19/03/10

 710152 CORTESI LETIZIA14 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE20/01/10

 706679 VIGNUZZI NOEMI15 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE08/11/10
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FRANCISCONI V - FCCS (Forli')

FACCHINI GIAD - BOICS (Imola)

BOTTAU RACHEL - BOICS (Imola)

PENAZZI ALESS - RALUG (Lugo)

ANGELICOLA GI - FCCS (Forli')

ONOFREI LUNA  - FCCS (Forli')

SPINELLI FRAN - FCCS (Forli')

CORTESI LETIZ - RALUG (Lugo)

PALMIERI MATI - FCCS (Forli')

SALTARELLI CE - REKOA (Reggio nell Emilia)

GIARDINI CHIA - RACS (Ravenna)

CAVAZZI ALESS - BOVIR (Bologna)

VIGNUZZI NOEM - RALUG (Lugo)

MIRANDOLA SAR - BOICS (Imola)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  16Girone

 682517 ROMANINI MARIASOLE RACS Qualificata 1,00  12  20  8 1 1  1

 706684 MIRANDOLA SARA BOICS Qualificata 1,00  12  20  8 1  2

 681051 SPINELLI FRANCESCA FCCS Qualificata 0,75  14  19  5 3 3  2

 683347 ONOFREI LUNA ANA MARIA FCCS Qualificata 0,75  8  18  10 4 4  3

 706685 BOTTAU RACHELE BOICS Qualificata 0,75  6  17  11 5 5  3

 705436 SALTARELLI CECILIA REKOA Qualificata 0,75  5  19  14 6 6  1

 703652 GIARDINI CHIARA RACS Qualificata 0,75  5  16  11 7 7  3

 706015 FACCHINI GIADA BOICS Qualificata 0,50  6  17  11 8 8  1

 711269 FRANCISCONI VALENTINA FCCS Qualificata 0,25 -5  11  16 9 9  3

 714326 CAVAZZI ALESSANDRA BOVIR Qualificata 0,25 -8  11  19 10 10  2

 694852 PALMIERI MATILDE FCCS Qualificata 0,25 -8  8  16 11 11  1

 704991 PENAZZI ALESSIA RALUG Qualificata 0,25 -9  10  19 12 12  2

 714464 ANGELICOLA GIADA FCCS Qualificata 0,25 -9  9  18 13 13  2

 710152 CORTESI LETIZIA RALUG Qualificata 0,00 -14  6  20 14 14  3

 706679 VIGNUZZI NOEMI RALUG Qualificata 0,00 -15  5  20 15 15  1

 707287 BIASIORI IRENE BOICS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PALMIERI MATILDE 694852 3 0 V 0  0,250 -8  8FCCS

 2 SALTARELLI CECILIA 705436 V 4 V V  0,750  5  19REKOA

 3 ROMANINI MARIASOLE 682517 V V V V  1,000  12  20RACS

 4 VIGNUZZI NOEMI 706679 1 2 1 1  0,000 -15  5RALUG

 5 FACCHINI GIADA 706015 V 4 3 V  0,500  6  17BOICS

 2Girone N.

 1 MIRANDOLA SARA 706684 0 V V V V  1,000  12  20BOICS

 2 BIASIORI IRENE 707287 A A A A A  0,000  0  0BOICS

 3 PENAZZI ALESSIA 704991 2 0 0 3 V  0,250 -9  10RALUG

 4 SPINELLI FRANCESCA 681051 4 0 V V V  0,750  14  19FCCS

 5 ANGELICOLA GIADA 714464 0 0 V 0 4  0,250 -9  9FCCS

 6 CAVAZZI ALESSANDRA 714326 2 0 4 0 V  0,250 -8  11BOVIR

 3Girone N.

 1 ONOFREI LUNA ANA MARIA 683347 V 3 V V  0,750  8  18FCCS

 2 FRANCISCONI VALENTINA 711269 2 2 2 V  0,250 -5  11FCCS

 3 GIARDINI CHIARA 703652 V v4 2 V  0,750  5  16RACS

 4 BOTTAU RACHELE 706685 2 V V V  0,750  6  17BOICS

 5 CORTESI LETIZIA 710152 1 2 1 2  0,000 -14  6RALUG
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

10:28Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ROMANINI MARIASOLE 16/03/10  682517 21 RACSSI

SPINELLI FRANCESCA 09/02/10  681051 152 FCCSSI

GIARDINI CHIARA 18/02/10  703652 263 RACSSI

ONOFREI LUNA ANA MARIA 02/03/10  683347 314 FCCSSI

MIRANDOLA SARA 28/06/10  706684 345 BOICSSI

SALTARELLI CECILIA 16/10/10  705436 626 REKOASI

PALMIERI MATILDE 24/05/10  694852 717 FCCSSI

BOTTAU RACHELE 18/11/10  706685 748 BOICSSI

FACCHINI GIADA 09/03/10  706015 809 BOICSSI

BIASIORI IRENE 01/12/10  707287 13010 BOICSSI

FRANCISCONI VALENTINA 24/08/10  711269 13111 FCCSSI

PENAZZI ALESSIA 04/06/10  704991 19312 RALUGSI

VIGNUZZI NOEMI 08/11/10  706679 19813 RALUGSI

ANGELICOLA GIADA 19/03/10  714464 9.99914 FCCSSI

CAVAZZI ALESSANDRA 19/11/10  714326 9.99915 BOVIRSI

CORTESI LETIZIA 20/01/10  710152 9.99916 RALUGSI
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Spada femminile Giovanissime

10:28Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BIASIORI IRENE 01/12/10 707287  130BOICS-SCHERMA IMOLA SSD SI

BOTTAU RACHELE 18/11/10 706685  74SI

FACCHINI GIADA 09/03/10 706015  80SI

MIRANDOLA SARA 28/06/10 706684  34SI

CAVAZZI ALESSANDRA 19/11/10 714326  9.999BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

ANGELICOLA GIADA 19/03/10 714464  9.999FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

FRANCISCONI VALENTINA 24/08/10 711269  131SI

ONOFREI LUNA ANA MAR 02/03/10 683347  31SI

PALMIERI MATILDE 24/05/10 694852  71SI

SPINELLI FRANCESCA 09/02/10 681051  15SI

GIARDINI CHIARA 18/02/10 703652  26RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

ROMANINI MARIASOLE 16/03/10 682517  2SI

CORTESI LETIZIA 20/01/10 710152  9.999RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

PENAZZI ALESSIA 04/06/10 704991  193SI

VIGNUZZI NOEMI 08/11/10 706679  198SI

SALTARELLI CECILIA 16/10/10 705436  62REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI
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